ejus privilegio coufovemiis. Per pra-sentis enim de-

creti paginam auctoritalemque slatuimus, ul quse-

cunque ab apostolicis archiepiscopis, regibuset prin-

cipibus, aliisquefidelibus, veslro monasterio largitione

legitima collata sunl, quiela ei elintegra conserven-

tur. Qua'cunque praelerea futuris lemporibus juste

canoniccque acquirere, Dominp largiente, poterilis,
firma libi successoribnsque tuis et illibata perma-
neant. Decernimus ergo ut nulli omnino liominum j
liceal idem monasterium penitus perttirbare, autejus

posscssiones auferre, vel abiatas retinere, minuere,
vel temerariis vexalionibus fatigare, sed omnia in-t

tegra conserventur eorum, pro quorum sustenlatione

ac gubernatione concessa sunt, modis omnibus usi-

bus profutura. Si qua autem in futurum ecelesiastica

sa?cularisvepersona, lianc nostrae constitutionis. pa-

ginam sciens, contra eani venire tentaverit, secundp

tertiove commonitai, si non satisfactione congrua

emendaverit, po.estatis lionorisque sui .dignitate

careat, reanique se divino judicio exis.tere de per-

petrata lniquitate cognoscat,etasacratissimocorpore
ac sanguine Dei et Domini Redemptoris.nostri Jesu

Guristi alicna (iat, afque in extremp exaniine distri-

A ctseultioni subjaccat.Cunctisantem eidem locojusia
i servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qua-

lenus el liic fructum bonoe actionis percipiant, et
i apud districtum judicem praunia oeternsepacis inve-

niant. Amcii.

i Data Laterani per manum Aimerici saactse Ri«-
i manse Eeclesioe cardinalis et cancellarii, Idibus

Maii,indictione priaia, IncarnatioiiisDominicae1125,
ponlificatus domni Calixli II papoev.

ccxxxiv.
Monaslerii OinniumSanclorumBarensis possessiones,; tiberlalem, privilegia confirmat.

(Aiino 1125, Sepl. 12.)

[UGUELLI,Italia sacra, VII, 618.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

•B filioMELOabbati venerabili monasterii, quod Oinnium
, Sanclorum dicitur in Ioco Cuti in Barensi suburbio,
i ejusque' successoribus regulariter substituendis in

perpetuiim.
Sicut injtista poscentibus nulliisesltribuenduseffe-

ctus, sic Iegitinia desiderantitim non est differenda

, petitio, Quamobrenv, dilecle in Clirislo fiii Mcleab-
bas, Onniiuin Sanctoruin monasierium, cui Deo ao-
ctore prsesidcs, apostolicxsedisauctoritatemunimus,
omues siquideuvquietis el liberlatis pr.ovisioiics,quas

- bonx rccordalionis Ursus, et Elias Barensis Ecclesise

praesttleseidenv monasterio cqntulerant, et doininus

prsedecessor noster sanctae mem. Pasclialis papa
> firmavit, nos quoqtie prs.senlis scripli pa^ina confir-
. mamtis, ul videlicel loctis ipse cuui rebus omnibus

, ad euin juste pertinenlibus a dominiovel oppressioiie

, cujuslibei hominis liber debeal permanere. Nec ullus
3 EcciesiaeBarensis anlistes, aut alius , quod absil!

l temerarius audeal eidem ccenobio excommunicatio-
nem inferre, neque personis, aut rebus ejus aliquo

5 cilra jusliliam niodo inolesliam , aut confroversiam

irrogare. Ordinaiiones auiem clericoruni, et ecele-

siarum gratis, seposila praviiaie, et.onvni exaclione

concedat. Missas sane illic publicas per cpiscopum
} fieri praelerabbalisetfralrum yoluntaiem omnimpde

prohibemus, ne in servorum Dei recessibus popu-
j Iaribus occasio proebealur ulla conveniibus. Obeunte

, le lunc ejus loci abbate, vel tuprunv quolibet succes-

sortinv, ntillus ibi qualibel subreplionis asluiia, seu
t D violenliapraeponatur,iiisiquem fratres cominunicon-

> sensti, vel fralrum parsconsiliisaniorissecundum Dei

, limorem, et beali Benedicti Regulam providerinleii-
s gendum, cui, si quagravior causa eveneril,Iibere liceat

! aposiolicoesedisaudienliamappellare.Adlioecadjicien-
? tesdeceriiimus,utqusecunqueboiia,velperluamiudu-
i slriam, velpervirorum fideliumoblalionemeidemloco

paratasunl.aut iiifulurumprseslanleDeojustecanoni-
» cequepararicontigerit, firmavobis.veslrisquesucces-
i soribus, elillibatapermaneant. Nccullioiuninohomi-

3 numliceatidemccenobiunvlemereperlurbare, aul ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
3 vel temerariis vexationibus fatigare, sed omnia inte-

i gra conservenlur eis pro quorum sustenlatione et

gubernatiorie coricessa sunt, usibus omuimodisprofu-
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lura. Siqua igiturih fulurum eeclesiastica saectilarisve1

persona, hanc nostrse constilutionis paginani sciens,
contra eam lemere venire tentaverit, secundo ler-.
tiove coninionita, si.non satisfactionecongrua emen-

daverit, potesiatis honorisque sui dignitate careat,

reaniqtie se divino judicio sistere de perpetrata ini-

quilale cognoscat, et a sacratissimo corpore Dei et
Domini Redemptofis nostri Jesu Christi aliena fial,

alque in extremo examine districtse ultioni subja-
ccat. Cunctis aulem eidem loco jusla serVanlibus
sil pax Domini nostri Jesu Christi, qiialc.nus.et hic
fructum bonoeactioriis percipiant, etapuddistriciuin

judicem praemiaaeternaepacis inveniant.Amen, anien,
amen.

Ego Calixlus catholicae Ecclesiaeepisc.
Daium Beneventi per manum Aimerici S. R. E. *

diac. cardinalis et cancel., n Idus Septemb., indict.

ii, Incarn. Dominica. 1125, pont. autem dom. Ca-

lixli llpapse aiin. v.

CCXXXV.

Ad Lndovicuin Francorum regem. — Commendat
IJ[_irumj cardinalem, legalum aposloHcum.

(Anno 1125, Sepl. 50.)

[MANSI,Concil., XXI, 210.]

CALIXTUSepiscopus, servns scrvorum Dei, cba-

rissimo in Chrislo iilio LUDOVICOilliistri et glorioso
Francorum regi, salutem et apostolicani benedictio-

neiri.

Concessam libi a Domino graliam et regiam po-
lesiatem te recognoscere scimus et gaudemus. Si-

quidem Deum diligis, Ecclesias veneraris, el per-
sonis ecclesiasiicis debitam exhibes reverentiam cl

honorem. Ea propler, (ili charissime, benedictione

apostolica te duximus visilandum, horlantes, et

monenles ul in hoc Dei glorioso proposito lanquam

religiosus et caiholicus rex per ejus gratiam per-
severes, quatenus regum rex qui lerrenum tibi re-

gntinvconlulit, aeleriii elia.m coronam cl gloriam

Iargiatur. Sane cbarissimum filitim noslrum P.

sedis nostroe presbyterum cardinalem nobililati tuoe

altenlius commendamus. Nos enim a latere noslro

cum secundunvantiquam apostolictc sedis consuelu-

tlinenv ad lerram potestalis tflse, pro corrigendo .

et confirmando quae corrigenda et cbufirmanda r,

fuerint. delegamus. Rogamus igitur excellenliam

tuam, el in Domino commonemus, ul eum lanquam
vicarium nostrum reverenler suscipias, honesie

liabeas, elila ei facultatis luaeconsilium et auxiliuni

prsebeas,quatenus sibi injunclum possil ministerium

adimplere. Uxorem uiam dominam reginam, ct

filium PiMlippuni , 'quos tanquam viscera noslra

diligimns, per te salutanms et benedicimus: onini-

poleniis Dei misericordiam obsecrantes, ut personani
liiam, et ipsPs, dexlerse suoe prolectione per tehi-

pora loiiga servet incolumes. Stephaiium quoque

cancellarium, et omnes fideles luos salutamus et

benedicimus.

Daium Benevemi, priuie Kul. Octc>bris.

A CCXXXVL
* Richardo , prmposito Spririgirsbacensi, et eju$

fratribus privilegia qumdam tribuit.

(Annoll25, Oct. 12.)

[Uttjus privilegii lilulum dedil JAFFI5,Regesla Rom:
pont., ]>.545, cuin bac meiitioiie : i lu tabulario
Confluenlino, ex scbedis Perizii.»]

CCXXXVII.

Ad sttjfraganeos episcoposet abbatesprovihciai Bisun-
lince.—Significal iis sentenliam a se lalam pm
materniiate ecclcsimS. Joannis.

(Anno 1125, Nov. 10.)

[MANSI,Concil., XXI, 202.]

B CALIXTUSepiscopus, servns servoriim Dei, duV

clis fratribus el filiis,suffraganeis episcopis, etabba-

tibus, per Bisuntinam provinciam conslilutis, salu-

tem el apostolicam beiiedictionem.

Poslquam nos itr apostolicoe sedis minisleriuni

Jisponenle Domino promoti sumus, Bisuntina?

ecclesise B. Joannis evangelistie canonici, soepe

suam coram nobis querimoniam proiulerunl, super
conlroversia illa, quse inier ipsos. et beali Stephani

canonicos diutius agilalur; de episcopali videlicet

cathedra, et malricis ecclesise dignilate. Et nos

ilaque utramque parlenv secundo ad nostram prse-

sentiair! convocavimus. Sed eunv beati Joannig

canonici ad nosjuxta mandatum noslrum venirent,

B. Stephani canonici, se sine cxcusalione qualibet
^ sublraxerunt. Tertia tandenvvice terminum ulrisque

in beati Lucse feslivitate staiuimus. Et quidem prte-
dicli beati Joaniiis canonici nostro se conspeclui,

jtistitiani paraii facere et recipere, obtulerunt :

verum caiionici Sancii Stepliani neque ad nos vene-

runt, neque pro se excusationem quamlibet prseten-
derunl. Quamobrem nos ex comiiiuni fratrum no-

strorum, episcoporum et abbatum, qui nobiscum

erant, consilio, aposiolica aucloritate staluimus, ut

jam dicla B. Joannis ecelesia, omnem episcopalis

sedis, et matricis ecclesiae obtineret in posterum

dignilatcni, quam anliquis dignoscitur obtinuisse

temporibus. Uhde beaii Slepbani canonicis per
. scripta nostra prsecepimus., ut illud nobisnvaterni-

r. talis privilegium reddereht, qttod a domiuo pnede-
cessore noslro saricloememorise Paschali papa, per
mendacia ei fraudis versutiam subrepserunt. Ro-

gauvus igilur dilcctionem vestram, monemus atque

praecipimus, ut prsediclam beali Joannis ecclesiam,
nvalremvestram omnimodis cognoscatis, et obedien-

liam ei, ac reverentiam humilitate debita inipen-
tlalis. Nos enini idcirco lioc feciinus, quia el lolius

rei verilaiem noslris yisam oculis plenius novimus,

el ratio id poscebat; et quia B. Slephani canonici,

tertio vocati venire ad judicium conlempseruiit.
Datum Tarenti, iv Idus Novembris
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CCXXXVIII. _
Ad episcopos Uispanos, abbales ac prmpositos per

Emerilanam el Bracarensem provinciam conslilu-
tos. — Vl Didaco archiepiscopo Composlellano,
vicario suo, obedianl.

(Anno 1125, Nov. 29.)

I[FLOREZ,Esp. sagr., XX, 594.]
CALIXTUSepiscopus, servus serv. Dei, ven. fratri-

busetcoepiscopis, archiepiscopo Bracarensi, episcopo
Colimbfiensi; Portugalensi, Tudensi, Auriensi, Yal-

'ibriensi, Lucensi, Asloricensi, Avilensi, Salmanti-

eerisi, abbalibus, praeposilis per Enierilanam et

Bracarensem provincias conslilutis, salulem el apo-
stolicam benediclionem.

Antiqua sedis aposlolic». inslitulio exigit, etc,
ii. supra epist. 80.

Dat. in burgo S. Fabiani m Kal. Decembris. 'J

CCXXXIX.
Ad omnesepiscopos, etc, per Etiropam dispersos.

-
(Inlra 1119-1124.)

[ECCARD,Corpits hisl. med, ccvi,p. 5C5.]

Poiiiimis papa CALIXTUS,servus servorum Dei,
tlileclis fratribus episcopis , abbatibus , plebanis ,
canonicis ac capellanis et cseteris per Europam fide-

l.bus, salulem cl apostolicam benediciionem.

Juslitiae fatio exlgit et ralionis ordo cxposcit, ul

quse a praedecessore nostro sanctae memoriae papa
Pascbali charitalis intuitu consiiluta sunl, nos au-

ciore Dominocouservenius. Lalorem prseseniium ab

IJierosolyriiitani xenodocbii praeposilo Raimundo

niissum ad vos charilali veslraealtentius commenda- C

inus. ldem ehim Raimundus omnium a Hierosolyma
redcunlium teslinvonio coromendalur, quod sincere,

tlevote, assidue peregrinorum el pauperum curam

gerat. Etnuncpro eorum hecessilalibus sublevandis
veslraecharilalis imploral auxilium. Yos ergo be-
iieficeriiia.cl coinmunionis nolite oblivisci; lalibns

cnim hostiis promeretur Deus. Pauperem igiitir Chri-
sturii in suis patiperibus sublevare curelis, ut et ipse
vos divitiarum suarum faciatesse parlicipes. Non

cnim Hierosolyiriiianaeperegrinationis mercetlis va-

enus cst, qui in Hierbsolymitanis peregrinis rerum

suarimv adminiculum subministral. Qui pauperi
tribuil, Doinino feneralur. Ipse autem Doniinus in

vobis, quod loquilur, el abundare in vobis faciat r

omr.em graliam, ul eum in suis minimis reficientes,
in aHernseHierosolyma. gaudiis oelernaerefeclionis

mercedem accipere mereamini.

CCXL.

Ad Pelagium Bracarensetn episcopum. — De privile-
giis ejusdem Ecclesim.

(Intra 1119-1124.)

[MANSI,Conci/., XXI, 195.]
Bracarensem metropolim iusignem quondam

fuisse, alque inter Hispaniarum rcgna multis et di-

gnitatis et glorioetitulis claruisse, lam ariliquseno-

bilitalis indicia, quam el velerum scripluraruin le-

siimoiiia manifestant. Yerum quia consistentis in ea

populi peccata corrigere divinae dispositioni com-

A placuil, irruenlibus Mauris seu Moabitis, et metro-

polis dignilas imminula, el parochiarum termini

sitnt confusi. Sane post longa lemporunvinlcrstitia,
divina rursus niiseralio nfelropolim reslituere, at-

que parochias ex parte maxinia dignata est ab infi-

delium tyrannide liberare. Unde dominus praedeces-
sor nosler sanclse inenvoriaaPaschalis papa pristi-
nanv ei dignitatem redintegrans, sua quseque niem-

bra ei per aposlolicse, sedis privilegium counivit.

Ejus ilaque nos vestigia subsequentes, charissime
frater et coepiscope Pelagi, Bracarensi Ecclesiae,
cui Deo auctore prxsides, inlegranv ipsam urbem

Bracaram cum cauto illo inlegro, quod convesHen-

ricus el uxor cjus Therasia eidem Ecclesiaecontu-

lerunl, et cuin terminis Bracarensis episcopatiis,
IJ sicut in descriplione prsedicii domini conlinefur,

praesenlis privilegii pagina confirmamus : el eidem'

Bracarensi metropoli, \Galliciani provinciahi, et in'

ea episcopalium cathedrarum urbes redintegramus;-
item Asturicam, Lttcum, Tudam, Mindunium, Au-

riam, Portugale, Colambriam, el episcopalis nomi-

nis nuuc oppida Niseunv,Lamecum, Egitaniam, Bri-

toniam, cum parochiis suis.

CCXLI.

Bulla pro Ecclesia Barbaslrensi.

(IntralT!9-I124.)

[AVNSA,Fnndcicion delluesca, p. 518.]
CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, etc,

venerabili fratri, salulem et apostolicam benedi-

clionem.
C Tu ipse, fraler, nosti quia exlongo lempore le dili-

gimus, et diligere volumus•; sed fanva illa lfalres

tuos vehementer lurbat, quod Barbalrensem episco-

pum sine judicio el ratione a sede sua horribiliter

projecisii, et a praedecessore nostro papa bonae
memoriserogatus, eliam inlerdictus, ab eadem etiam
violentia non desislis. Rogamus itaque fralermlaiem

luanv, el praecipimus, ut eumdem fratrem plenafie
sedis suaecathedram restituas, elc.

CCXLIL
Ad episcopumPampilonensem.

(Inlra 1119-1124.)

[AVNSA,.Fundacion,.excelencias, grandezas y cosas
memorablesdeIlucsca.Huesca, 1619, fol..p. 518.]

-. CALixTUsepiscopus,servus servorum Dei, etc.

In Oscitanum episcopum excommunicationis sen-

tentiam dederamus, pro eo quod venerabilem fratrem

nostrum Raimundum Barbastrensem episcopum de
sede propria sine audientia et judicio expulit, et ad

nos venire convivvonitusconlempsit : postea vero

Aragoniae regis precibus inclinati eum absolvi-

mus, elc.

CCXLIII.

Benediclo, episcopo Lucensi, pallii ttsum concedit.

(Intra 1119-1124.)

[UGHELLI,Italia sacra, I, 819.]
CALIXTUSepiseopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri BENEDICTOLucehsi episcopo, salutem ei

aposlolicambenedictionem.
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Et charitatis dcbito provocamur et apostolieis A

sedis benevolentia incitamur hoiiorem fratrihus

exkihere, el S. R. Ecclesise dignilalem aliis etiam

Ecclesiis impertire, illis praecipue, quoe familiarius

ac dcvotius in B. Pctri obedientia et servitio perse-
verant. Propter quod, charissime in Cbrislo frater

ct coepiscopeBencdicte, fralrum tuoruui ctnobiJiuin

civiiatis pelitionibus duximus aiiiuienduui, ut Lu-

caiiam Ecclesiam, cui Deo auctore pracsides, ex

liberalitate scdis apostolicse specialius hoiioremus.